
Z I M N Í   A   L E T N Í   T Á B O R Y  
ING. JAN BARTONČÍK, 252 04 ČISOVICE č.p. 99 

TEL  603 223 539 
e-mail: honza.bartoncik@seznam.cz 

 

4 dny lyžování a snowboardingu v rakouských Alpách 
 

Termín:  pondělí 5. 3.  –  pátek  9. 3. 2018  
 
Sraz:              pondělí  v 08.30 hod. před KD Mlejn, Kovářova 1615/4155 00 Praha 5 - Stodůlky 
 
Odjezd:        9.00 hod. smluvním autobusem do St. Michael (cca 500 km, několik zastávek po cestě, 

možnost občerstvení u řidiče za Kč, video).  
 
Návrat:            sobota 10. 3. 2018  brzy ráno v 01 – 02,00 hod. na stejné místo jako při odjezdu. 
 
Ubytování: V nově rekonstruovaném /2013/ luxusním penzionu JUFA v St. Michael ve 2 a 3 lůžkových 

pokojích s příslušenstvím /koupelna,WC/ a televizí. Možnost bezplatného využití a 
relaxace v několika typech sauny a páry přímo v hotelu. Stolní tenis a další vyžití, bezplatné 
WIFI připojení. Více najdete na www.jufa.at 

 
Stravování: Polopenze včetně pitného režimu. Snídaně formou švédského stolu, večeře formou švédské 

stolu = polévka, výběr z několika jídel, zeleninové saláty, ovoce, zákusek. Možnost obědů 
v restauraci v lyžařském středisku v místě, kde se v daný den nacházíme. Cenová relace za 
oběd cca 10 EUR. 

 
Program: 4 dny lyžování a snowbordingu v lyžařské oblasti Lungau (1.050-2.360 m),100 km jižně od 

Salzburgu směrem na Villach. Jisté sněhové podmínky. 200 km lyžařských tratí ve 4 
střediscích (Katschberg - Aineck - Speiereck – Grosseck - Fanningberg). Cca 8 sedačkových 
lanovek a 38 vleků. Každý rok přibývají nové. Více na www.lungau.at 
Možnost večerního  programu -  stoly na stolní tenis, vlastní místnost na diskotéku, video. 
Návštěva aquaparku v nedalekém Tamswegu. 

  
Cena:        10.950,- Kč (pro účastníky ročníku narození 2004 a mladší)  

11.150,- Kč (pro účastníky ročníku narození  1999 - 2003) 
12.750- Kč (pro účastníky ročníku narození 1998 a starší)  

 
Zahrnuje: dopravu, ubytování, průvodce, instruktory lyžování a snowboardingu, 
polopenzi včetně pitného režimu, komplexní pojištění včetně pojištění léčebných 
výloh v zahraničí a pojištění na storno zájezdu, čtyřdenní skipas pro oblast Lungau. 
 
Nezahrnuje: náklady spojené s obědy a dalším občerstvením, vstupné do aquaparku 
v Tamswegu apod. 

 
Platba: Záloha 4.000,- Kč na účet 2700015771/2010 var. symbol rodné číslo účastníka nebo datum 

narození ve tvaru např. 280398. 
 

do 31. 10. 2017 
   

Doplatek:       6.950,-  Kč (pro ročník narození 2004 a mladší) 
                      7.150,-  Kč (pro ročník narození 1999 – 2003) 
                      8.750,-  Kč (pro ročník narození 1998 a starší) 

 
do 31. 01. 2018 

 

!!! GARANCE VRÁCENÍ PLNÉ CENY POUKAZU!!! 
Při onemocnění nebo úrazu účastníka naší akce před odjezdem vám garantujeme 100% -ní záruku 

vrácení plné ceny poukazu. 

http://www.jufa.at/
http://www.lungau.at/


Z I M N Í   A   L E T N Í   T Á B O R Y  
ING. JAN BARTONČÍK, 252 04 ČISOVICE č.p. 99 

TEL  603 223 539 
e-mail: honza.bartoncik@seznam.cz 

 

 

Seznam doporučené výzbroje, výstroje a ostatních potřeb 

 sjezdové lyže s bezpečnostním  vázáním  a bezpečnostní brzdou + hole v obalu (v rámci  bezpečnosti  

nechte seřídit vázání v odborném servisu),  

 snowboard 

 lyžařské boty 

 lyžařská kombinéza nebo bunda a šponovky (raději dvakrát kvůli převlečení během dne) 

 rukavice 2x 

 čepice 2x 

 lyžařská přilba!!! povinná!!! 

 chránič páteře!!! povinný!!! 

 svetry, košile, trička, ponožky silné i slabé, šátek, pyžamo, ručníky, kapesníky apod. v dostatečném 

množství 

 lyžařské brýle!!! 

 domácí oblečení a obuv 

 sluneční brýle s UV filtrem!!! 

 toaletní potřeby  

 krém na opalování s vysokým ochranným faktorem!!! jelení lůj 

 kniha, karty, spol. hry, hudební nástroj 

 pálka na stolní tenis + míčky   

 platný cestovní pas nebo občanský průkaz 

 originál kartičky pojišťovny  

 zájemci o návštěvu aquaparku ve večerních hodinách si nezapomeňte vzít s sebou plavky  

 kapesné v Kč a EUR dle uvážení -  vstup do aquaparku za cca 5 EUR, zajištěna polopenze, možnost 

obědů v restauraci v lyžařském středisku v místě, kde se v daný den nacházíme. Cenová relace cca 10 

EUR/oběd 

 stornopoplatky: při písemném zrušení přihlášky do 30 dnů před odjezdem účtujeme 20 %, do 29 - 20 

dnů 30 %, do 19 - 7 dnů 50 % a do 6 dnů a méně 100 % ceny poukazu. 80 % ceny Vám bude vráceno 

smluvní pojišťovnou při onemocnění účastníka doloženého lékařským potvrzením před odjezdem. 

Stornopoplatky účastník neplatí v případě zajištění náhradníka. 

 u autobusu odevzdáte: kartičku pojištěnce (originál), formuláře – „Potvrzení o bezinfekčnosti“ ne starší  

     24 hod., „Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte“ ne starší než 1 rok, „Souhlas s účastí na školní akci“. 

 

pedagogický doprovod:   

 
 


